
Dz-09.0021.24.2016 

 

Uchwała Nr XXIV/165 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.05.2016r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla 

pieszych  

 

55.650 ZIKiT 

Na zadaniu: ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla pieszych – pozostaje kwota: 

34.350-zł.  

 

na  zadanie pn.  

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

5. Budowa chodnika w ul.Zdunów na odcinku od nr 29 

do ul.Podhalańskiej 

55.650 

 
ZIKiT 

 

Łączna kwota na zadaniu: Budowa chodnika w ul.Zdunów na odcinku od nr 29 do 

ul.Podhalańskiej – 95.650-zł.  

§2 

 

Uchyla się §13 Uchwały Nr XXIII/ 160/2016 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki z dnia 28.04.2016r. w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy IX   Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


